
y
UCHWAŁA NR 1/2012

RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ ŁABISZYN
z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie opinii rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego
i finansowego za rok 2011.

Na podstawie art.48 pkt 2 lit.2 b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r. nr 112 póz 654)

Rada Społeczna
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej

w Łabiszynie uchwala, co następuje:

&1. Pozytywnie opiniuje przedłożone przez Dyrektora SP ZOZ w Łabiszynie
sprawozdanie za rok 2011 z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego
i przeznaczenie zysku w wysokości 147.690,90 zł na fundusz zakładu.

62. Sprawozdanie przedłożyć do oceny Radzie Miejskiej w Łabiszynie.

63. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zgodność odpisu z oryginałem
Stwierdzam PRZHWODN1CZĄCY

RADY Mtt-JSKIFJ

Paliwodu

Przewodniczący Rady Społecznej

SP Z0ZV Łabiszynie

Idzi Kadzmarek

Burmistrz Łabiszyn;



Samodzielny Publiczny Zakład :

Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie i '
ul. PowstWIkp. 17a,tel.523844033 ;

89-210 Ł A B l S Z Y N
NIP 5621669340 REGON 093127952

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚĆ
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEM ZDROWOTNEJ

W ŁABISZYNIE
ZA ROK 2011 R.

SP ZOZ w Łabiszynie działalność swoją opiera na świadczeniu usług medycznych
zakontraktowanych z Kujawsko - Pomorskim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w
Bydgoszczy.
W 2011 roku realizowaliśmy umowy z trzech zakresów świadczeń medycznych:
- Podstawowej Opieki Zdrowotnej,
- Stomatologii
- i Rehabilitacji.
W 2011 roku Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie zatrudniał: na
dzień 31 grudnia 2011 roku 22 pracowników w tym :
17 pracowników na umowę o pracę i 6 pracowników na umowę zlecenie ( l pracownik zatrudniony
jest w 2 formach, jako kierowca - umowa zlecenie, jako pracownik gospodarczy - !4 etatu umowa o
pracę).

Struktura zatrudnienia na dzień 31 grudnia 2011 roku przedstawiała się następująco:

W zakresie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w SP ZOZ w Łabiszynie pracowało 12 pracowników :
3 lekarzy PÓZ - umowy o pracę
7 pielęgniarek PÓZ - umowy o pracę
l położna PÓZ - umowa o pracę
l kierowca transportu sanitarnego PÓZ - umowa zlecenie

Świadczenia stomatologiczne realizowało 2 pracowników:
l lekarz dentysta - umowa o pracę
l wykwalifikowana pomoc dentystyczna - umowa o pracę

Świadczenia rehabilitacyjne realizowało 2 pracowników:
l magister rehabilitacji - umowa zlecenie
l magister fizjoterapii - umowa zlecenie

W sekcji gospodarczej pracowało 3 pracowników:
l sprzątaczka - umowa o pracę
l sprzątaczka - umowa zlecenie
l pracownik gospodarczy - % etatu umowa o pracę

W dziale administracyjnym pracowało 3 pracowników:
l główna księgowa - 1/8 etatu umowa o pracę
l zastępca głównej księgowej - umowa o pracę
l pracownik administracyjny - umowa zlecenie

Bezpieczeństwo i higienę pracy pod względem obowiązujących przepisów nadzorował
l pracownik do spraw BHP - umowa zlecenie.



Pod względem świadczonych usług medycznych, o czym już wspomniałam na początku, SP ZOZ w
2011 roku realizował wytyczne zawarte w umowach z zakresu PÓZ, STM i REH.

PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA
Obejmowała następujące zakresy świadczeń medycznych:
1.Lekarz PÓZ
2.Pielęgniarka PÓZ
3.Położna PÓZ
4.Pielęgniarka szkolna
S.Pomoc medyczna w PÓZ - tylko przez pierwsze 2 miesiące 2011 roku - od marca bezpośrednio

zawarł w tym zakresie umowę Barcin - nastąpił podział powiatu na obszary udzielania nocnej i
świątecznej pomocy lekarsko - pielęgniarskiej

ó.Transport sanitarny
W zakresie Podstawowej Opieki Zdrowotnej świadczenia udzielane były :
- w SP ZOZ w Łabiszynie , od poniedziałku do piątku od godziny 8.00 do godziny 18.00 oraz
- w Punkcie Lekarskim w Lubostroniu, od poniedziałku do piątku od 7.30 - 15.05 w tym dwa razy
w tygodniu przyjmował lekarz PÓZ (poniedziałek i czwartek).
Natomiast od poniedziałku do piątku w godzinach od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz w dni
ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta opiekę lekarsko - pielęgniarską dla zadeklarowanych
do naszej Jednostki pacjentów pełnił SP ZOZ w Barcinie, na podstawie zawartej umowy na Pomoc
Medyczną w PÓZ - od marca 2011 SP ZOZ w Barcinie zabezpiecza pod tym względem obszar, w
skład którego wchodzi miasto i gmina Łabiszyn.
W stanach nagłych pomocy udzielało pogotowie ratunkowe ze Żnina, które na ten teren
zakontraktowało świadczenia z zakresu ratownictwo medyczne.
Ponadto dla celów realizacji wymogów umów Jednostka podpisała dodatkowe umowy z
podwykonawcami.
I tak:
- Badania RTG i USG dla naszych pacjentów, którzy mieli skierowania od naszych lekarzy

wykonywały pracownie radiologiczne ze Żnina i Barcina .
- Badania laboratoryjne wykonywała firma YITALABO, a materiał do tego celu pobierany był w

SP ZOZ w Łabiszynie trzy dni w tygodniu - poniedziałek, wtorek i piątek — od godziny 8.00 do
10.00, oraz w Punkcie Lekarskim w Lubostroniu, dwa razy w tygodniu - wtorek i piątek
- od 8.00 do 9.30.

Opiekę nad dziećmi i młodzieżą szkolną uczęszczającą do szkół w Lubostroniu i Ojrzanowie w 2011
roku sprawowała pielęgniarka posiadająca kurs kwalifikacyjny z zakresu pielęgniarki w
środowisku nauczania i wychowania.
W szkole w Lubostroniu pielęgniarka była dostępna we wtorki i piątki 10.00 - 14.00 , a w szkole w
Ojrzanowie w środy od 10.00 - 13.15 .



Dane przedstawione poniżej obejmują rok 2011

Lekarz PÓZ

Świadczeń w zakresie „lekarz PÓZ" pacjentom, którzy złożyli deklaracje do naszej Jednostki,
udzielało 3 lekarzy.
Na przestrzeni okresu sprawozdawczego liczba zadeklarowanych pacjentów nieznacznie się wahała
i tak;
- w styczniu 7630
- w lutym 7606
- w marcu 7587
- w kwietniu 7600
- w maju 7581
- w czerwcu 7581
- w lipcu 7583
- w sierpniu 7594
- we wrześniu 7592
- w październiku 7589
- w listopadzie 7579
- w grudniu 7595
Średnia z całego roku wyniosła 7593

W okresie sprawozdawczym styczeń -grudzień 2011 lekarze
udzielili 30.483 porad lekarskich

Wykonali 382 wizyt domowych
82 patronaży

516 badań bilansowych
1594 badań do obowiązkowych szczepień ochronnych w zakresie

profilaktycznej opieki nad dziećmi i młodzieżą do 19 roku życia -
223 badania do szczepień spoza kalendarza szczepień



Pielęgniarka środowiskowa PÓZ

W SP ZOZ w Łabiszynie pacjenci zadeklarowani są do 4 pielęgniarek z kursami kwalifikacyjnymi
z zakresie pielęgniarstwa środowiskowo - rodzinnego.

Liczba podopiecznych zadeklarowanych do pielęgniarek środowiskowych w roku 2011 wyniosła
- w styczniu 7671
- w lutym 7647
- w marcu 7626
- w kwietniu 7639
- w maju 7619
- w czerwcu 7620
- w lipcu 7622
- w sierpniu 7634
- we wrześniu 7632
- w październiku 7635
- w listopadzie 7625
- w grudniu 7638
Średnio w 2011 do pielęgniarki środowiskowej było zadeklarowanych
7634 pacjentów

Pielęgniarki środowiskowe w okresie styczeń - grudzień 2011 spotkały się w środowisku
3419 razy z pacjentami udzielając im pomocy medycznej, w tym:
- świadczeń profilaktycznych / patronaży - 475
- świadczeń diagnostycznych - 1837
- świadczeń pielęgnacyjnych - 225
- świadczeń leczniczych - 636
- świadczeń rehabilitacyjnych - 246



Położna PÓZ

W SP ZOZ w Łabiszynie pracuje l położna środowiskowo - rodzinna, która
obejmuje opieką pacjentów, obu pici od momentu urodzenia do drugiego miesiąca życia oraz
kobiety powyżej drugiego miesiąca życia, którzy złożyli stosowne deklaracje do położnej w naszej
jednostce.
Na przestrzeni okresu, którego dotyczy powyższe sprawozdanie, ilość zadeklarowanych pacjentów
do położnej PÓZ przedstawiała się następująco :
Styczeń - 3907
Luty - 3889
Marzec - 3880
Kwiecień - 3887
Maj - 3875
Czerwiec - 3865
Lipiec - 3872
Sierpień - 3884
Wrzesień - 3885
Październik - 3886
Listopad - 3877
Grudzień - 3888
Średnio w 2011 zadeklarowało się do położnej środowiskowo - rodzinnej
3883

Położna na przestrzeni styczeń - grudzień 2011 wykonała:
- wizyt w edukacji przedporodowej -127
- wizyt patronażowych -359



Pielęgniarka szkolna

W 2011 roku świadczenia z zakresu pielęgniarki w środowisku nauczania i wychowania
wykonywała l pielęgniarka posiadająca odpowiednie kwalifikacje. Opieką objęte były dzieci i
młodzież ze szkół w Lubostroniu i Ojrzanowie - łącznie około 313 ( liczba ta wahała się od 311 na
początku roku 2011 do 323 na końcu)
Pielęgniarka szkolna w okresie którego dotyczy to sprawozdanie wykonała:
- świadczeń do badań bilansowych 28
- badań przesiewowych 179
- świadczeń uczniom z problemami szkolnymi 187
- grupową profilaktykę fluorkową w roku szkolnym 2010 / 2011 w klasach I - VI u 178 dzieci



Zabiegi pielęgniarskie w gabinecie i w domu pacjenta

W okresie styczeń - grudzień 2011 roku pielęgniarki SP ZOZ w Łabiszynie :
Pobrały krew u 3235 pacjentów, w tym u 331 pacjentów w domu.
Wykonały iniekcje u 4702 pacjentów , w tym u 603 pacjentów w domu.
Zmierzyły ciśnienie u 2196 pacjentów, w tym u 833 pacjentów w domu.
Wykonały inne zabiegi pielęgniarskie takie jak zdjęcie szwów, zmiany opatrunków, pomiar
glikemii u 1287 pacjentów, w tym u 842 pacjentów w domu .



Szczepienia ochronne

Ponadto w okresie sprawozdawczym styczeń -grudzień 2011 roku pielęgniarki naszej jednostki
wykonały 1902 szczepień w tym zakresu kalendarza szczepień ochronnych 1562 oraz 340
szczepienia spoza kalendarza szczepień. Szczepieniami z kalendarza szczepień objęto 591 dzieci i
młodzież do 19 roku życia. W tym :
Błonica, tężec, ksztusiec -288
Błonica tężec, ksztusiec atenuowany -103
Polio-351
Błonica tężec -192
Odra, różyczka, świnka -179
Wzw b -154
Hiberix-295

Spoza kalendarza szczepień -
WZW B i A -149
Grypa -81
Tężec -79
Pneumokoki -15
Kleszczowe zapalenie mózgu -l
Rotawirusy-11
Ospa wietrzna —4



Badania laboratoryjne

W okresie sprawozdawczym styczeń - grudzień 2011 dla przyjętych pacjentów naszej jednostki
wykonano 8491 badań laboratoryjnych w tym:
- morfologie krwi obwodowej ze wzorem odsetkowym 1184
- odczyny opadania krwinek czerwonych (OB) /95
- badania poziomu glukozy 1742
- badań poziomu cholesterolu całkowitego, 1122
- badań poziomu HDL, 68
- badań poziomu trój glicerydów, 641
- badania moczu 1025
- badań układu krzepnięcia 976
- inne badania laboratoryjne 1638
Na te badania wystawiono 3487 zleceń.

Ponadto w okresie sprawozdawczym styczeń - grudzień 2011 wykonano badania RTG i USG
w tym:
- badań USG jamy brzusznej 46
- badań radiologicznych 291
Ponadto wykonano 967 badań elektrokardiograficznych w spoczynku.



Świadczenia stomatologiczne

W zakresie świadczeń stomatologicznych w roku 2011
Przyjęto 1882 pacjentów w tym 1202 osób dorosłych i 680 osoby do 18 roku życia .
W tym czasie:

- założono 610 wypełnienia, w tym 342 u dorosłych i 268 u dzieci i młodzieży do 18 roku życia
- wykonano 287 ekstrakcje zębów w tym 220 u dorosłych i 67u dzieci i młodzieży do 18 roku
życia

oraz wykonano 120 uzupełnień protetycznych u 71 dorosłych pacjentów
Wykonano 581 profilaktycznych badań stomatologicznych u dorosłych i dzieci oraz 220
gwarantowanych stomatologicznych świadczeń profilaktycznych, jak lakowanie, lakierowanie,
badania profilaktyczne stomatologiczne dzieci i młodzieży do 19 roku życia.

Usługi stomatologiczne udzielane były pacjentom ubezpieczonym od poniedziałku do piątku od 8.00
do 13.00 , wyjątek stanowił wtorek , gabinet czynny był w godzinach popołudniowych.
Wykonywane były zabiegi z tak zwanego koszyka świadczeń stomatologicznych z zakresu
świadczeń ogólnostomatologicznych.



Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Łabiszyme
ulPowst.Wtkp.17a,tel.523844033 ;

89-210 Ł A B l S Z Y N i
NIP 5621669340 REGON 093127952 ;

Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łabiszynie obejmuje okres jednego roku obrotowego
od l stycznia do 31 grudnia 2011 roku.
Analizy stanu finansowego Jednostki dokonam opierając się na Rachunku Zysku i
Strat za ten okres.

I. Analiza przychodów

Przychody SP ZOZ w 2011 roku wyniosły ogółem 1.678.982,79zł

Wysokość poszczególnych źródeł przychodów przedstawia się następująco:

1.Przy chody z NFZ za pacjentów zadeklarowanych do lekarzy, pielęgniarek i położnej

podstawowej opieki zdrowotnej oraz przychody z NFZ za uczniów ze szkół gminnych -

1.432.041,93zł

Wysokość przychodów jest zależna bezpośrednio od liczby pacjentów zadeklarowanych

do lekarzy, pielęgniarek i położnej PÓZ i od liczby uczniów.

2.Przychody z NFZ z tytułu działalności gabinetu stomatologicznego -

132.000,00zł

3.Przychody z NFZ z tytułu działalności gabinetu fizjoterapeutycznego -

75.000.00zł

4. Przychody z odpłatnych usług medycznych ( badań laboratoryjnych,

usług pielęgniarskich na zlecenia z gabinetów prywatnych,) -

13.669,90zł

Razem przychody z usług medycznych w 2011 roku wyniosły —

1.652.711.83zł

5. Inne przychody operacyjne wyniosły - 26.019,70zł w tym:

- dzierżawa pomieszczeń wraz z ogrzewaniem -25.717,16 zł

- opłaty z ksero od firm ubezpieczeniowych za dokumentację medyczną

302,54zł

ó.Przychody finansowe tj. odsetki bankowe - 251,26 zł



II. Analiza kosztów

Koszty SP ZOZ w 2011 roku wyniosły - 1.531.291.89 zł

W układzie rodzajowym wykonanie kosztów przedstawia się następująco:

1. Amortyzacja -18.781,16 zł

Amortyzujemy większość sprzętu jak w 2010 roku.

Od października 2011 roku doszła amortyzacja maszyny czyszcząco - szorującej Numatic,

natomiast zakończyliśmy amortyzować unit stomatologiczny Dentana 2000, fotel

dentystyczny ATU, aparat do fizjoterapii Sonoter, aparat do fizjoterapii Magner.

2. Zużycie materiałów i energii - 94.066,83 zł w tym:

a. sprzęt medyczny -3.664,3Izł w tym :

- drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku np. strzykawki, igły, szpatułki, rurki

intubacyjne, nakłuwacze, końcówki do Water Pick, końcówki do Oto Clear -

2.532.34 zł

- drobny sprzęt medyczny wielokrotnego użycia np. stetoskopy dla lekarzy -

1.131.97 zł

b. materiały medyczne - kompresy, bandaże, plastry, ręczniki jednorazowe, śliniaki

jednorazowe, wkłady do spluwaczek, ochraniacze na fotel dentystyczny i kozetki

lekarskie, rękawice, wypełnienia, masy wyciskowe, itp.

5.392.62 zł

c. środki czystości -1.375,96 zł

d. środki dezynfekcyjne -1.683,19 zł

e. leki -1.937.82 zł

f. paliwo - 3.500.28 zł

g. materiały biurowe - papier ksero, tusze, długopisy, koperty, kartoteki, segregatory,

teczki, koszulki, korektory, taśmy klejące, zszywki, spinacze, pieczątki, druki,

recepty, kwitariusze itp. -4.706,49 zł

h. energia cieplna - ogrzewanie gazem - kontrahent - PGNiG -

32.114,47 zł

i. energia elektryczna - opłaty za energię elektryczną Przychodni w Łabiszynie i

Punktu Lekarskiego w Lubostroniu - kontrahent - ENEA -



5.426,09zł

j. wyposażenie techniczne, materiały remontowe -1.633,85 zł( baterie łokciowe,

dozowniki)

k. pozostałe materiały - 32.631,75 zł w tym:

- prenumeraty czasopism medycznych, księgowych, kadrowych - 7.139,99 zł

- pozostałe materiały medyczne - pieczątki, butle z tlenem i dwutlenkiem węgla -

dzierżawa i napełnianie , zakup kopert do historii chorób -

12.175.20 zł

- pozostałe materiały biurowe -3.220,45 zł,

- pozostałe materiały remontowe — szafki do pomieszczeń gospodarczych, zakup

biurek lekarskich, tablica informacyjna w holu - 5.699,18zł

- pozostałe koszty ( między innymi zakup centrali telefonicznej do Lubostronia) -

4.396.93 zł

3. Usługi obce -157.165.60zł

a) Zużycie wody (ZWiK Łabiszyn )- 741,07zł

b) Opieka całodobowa - pomoc medyczna (SP ZOZ w Barcinie) - 27.236.50 zł (za

styczeń i luty 2011 roku )

c) Konserwacja i naprawa sprzętu Elwind, Elmark, informatyk ,przeglądy gaśnic,

przeglądy kominiarskie, nadzory techniczne sprzętu - 19.847,28zł

d) Opłaty pocztowe, telefoniczne - 10.086,88zł w tym:

- zakup znaczków -2.073,45zł

- telefony komórkowe 4, telefony stacjonarne 3 -6.397,75zł

- Internet Centertel i Polkomtel -1.615,68zł

e) Nieczystości stałe i ciekłe - 8.053,10zł w tym:

- komunalne (Świdnica) -1.866,24zł zł

- nieczystości (ZWiK Łabiszyn) -1.097,36 zł

- wywóz odpadów medycznych (firma Remondis) - 5.089,50 zł

f) Badania diagnostyczne - 48.185,06 zł w tym:

- badania laboratoryjne (Yitalabo)- 38.923.06 zł

- RTG i USG (SP ZOZ Barcin i Pałuckie Centrum Zdrowia Żnin) - 9.262.00 zł

g) Usługi pralnicze -208,67 zł

h) Usługi protetyczne -20.225.00 zł

i) Najem lokalu w Lubostroniu na Punkt Lekarski - 6.450,12zł



Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie
ul Pov^WRtf.e1r,?teP.rSOT4033

89-210 Ł A B l S Z Y N
REGON 093127952

Rachunek zysków i strat

z a okres 01.01.2011 r. do 31 12.2011 r.

wersja porównawcza

T r e ś ć

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

- od jednostek powiązanych

l Przychody netto ze sprzedaży produktów

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

B. Koszty działalności operacyjnej

l Amortyzacja

II .Zużycie materiałów i energii

III Usługi obce

IV. Podatki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

D. Pozostałe przychody operacyjne

l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II. Dotacje

III. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

- dla jednostek powiązanych

II. Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych

III. Zysk ze zbycia inwestycji

IV. Aktualizacja wartości inwestycji

V. Inne

H. Koszty finansowe

l. Odsetki, w tym.

- od jednostek powiązanych

II. Strata ze zbycia inwestycji

III. Aktualizacja wartości inwestycji

IV. Inne

l. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)

J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.l- J. II)

I. Zyski nadzwyczajne

II. Straty nadzwyczajne

K. Zysk (strata) brutto (I± J)

L. Podatek dochodowy

VI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

N. Zysk (strata) netto (K - L - M)

Sumy za okres

poprzedni

1755941 ,73

1 75594 1 , 73

1 736696 , 79

245O7 ,69

131O58 ,41

352819 ,19

1054758 ,39

164491 ,98

9O61 ,13

19244 ,94

29447 ,93

29447 ,93

4793 ,OO

4793 ,OO

43899 ,87

335 , 58

335,58

1 ,3O

1 ,3O
44234 , 15

0 ,OO

44234 , 15

44234 , 15

bieżący (sprawozdawczy)

1652711 ,83

1652711 ,83

1524795 ,76

18781 ,16

94O66 , 83

157165 ,6O

1069560 ,44

174360 ,52

1O861 ,21

127916 ,O7

26019 ,7O

26O19 ,7O

5241 ,00

5241 ,OO

148694 , 77

251 ,26

251 ,26

1255 , 13

1255 , 13
14769O ,9O

0 ,00

14769O ,9O

147690 ,9O

Miejscowość ŁABISZYN

s

Kornel
rt
VZ-ca głów

orządził:

j Łysiak

J^eU/
jkj księgowej

G Ł Ó W N A
A

mgr liat

dnia O9-O2-2012 Zatwierdził:

Zgodność odpisu z oryginałem
D Y R E K T O R Stwiprdyam,

Samodzielnego Publicznego OlWlera2an1'RZEWODNICZĄCY

lawa
RADYMłWSKlHJ

eresa Paliwoda



Świadczenie rehabilitacyjne

W zakresie świadczeń rehabilitacyjnych w 2011 przyjęto 882 osób i wykonano łącznie około 12 889
zabiegów rehabilitacyjnych.
W tym czasie wykonano:
laseroterapii punktowych - 3063 zabiegów u 212 pacjentów
masaży - 2698 zabiegów u 139 pacjentów
zabiegów impulsowym polem magnetycznym -1248 u 108 pacjentów
ćwiczenia czynne i bierne - 2445 u 170 pacjentów
zabiegów prądem diadynamicznym - 530 u 41 pacjentów
zabiegów jonoforezy - 222 u 21 pacjentów
zabiegów ultradźwiękami miejscowo - 304 u 25 pacjentów
usprawnień wg metod neurofizjologicznych - 30 u 2 pacjentów
zabiegów galwanizacji - 116 u 8 pacjentów
elektrostymulacje -178 u 7 pacjentów
zabiegów prądami interferencyjnymi - 611 u 50 pacjentów
zabiegów prądami Tens - 98 u 10 pacjentów
innych zabiegów jak tonoliza, prądy Kotza, ultrafonoreza, diatermia krótkofalowa, ćwiczenia
usprawniające, wyciągi, pionizacja, nauka czynności lokomocji, naświetlania promieniami UV
- 1346 u 89 pacjentów

W zakresie REH zgodnie z wytycznymi umowy z NFZ świadczenia udzielane były pacjentom
ubezpieczonym na podstawie skierowań od lekarzy jednostek, które miały podpisane kontrakty z
NFZ. Wykonywane były tylko te zabiegi, które znajdowały się w wykazie zabiegów
rehabilitacyjnych refundowanych przez NFZ, dołączonym do umowy.
Świadczenia udzielane były przez dwóch rehabilitantów, z których jeden świadczył usługi od
poniedziałku do czwartku od 7.30 do 10.30 a drugi od poniedziałku do piątku w godzinach
popołudniowych.

Zgodność odpisu z oryginałem

Stwierdzam
PRZEWODNICZĄCY

RADY MLKJSKIF-K

Tćresa Paliwoda


